ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE Nº 02/2024

EDITAL Nº 03/2024

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES, Prefeita Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público o RESULTADO

PROVISÓRIO para o Processo Seletivo Simplificado para profissionais da Saúde nº 02/2024, conforme
anexo único deste Edital. Os procedimentos de recursos deverão ser amparados conforme determina
o item 8. do Edital nº 01/2024.

ANEXO ÚNICO

Resultado Provisório

Cargo:  1 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEDE

CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA

BRUNA QUIRINA DOS REIS AGUIAR  472218700 SSP/SP 0

CARINE VEGA ESPINDOLA  001630568 GRTE/MS 0

CAROLAINE XIMENES ANTONELO 2284248 SEJUSP/MS 58,5

CRISLAINE BARRIOS BILHALBA  2312729 SEJUSP/MS 16

DOUGLAS VEGA VALEJO  1447223 SEJUSP/MS 0

EVA RIGO BATISTA ALEIXO 2057077 SEJUSP/MS 6

JACQUELINE DUTRA MACHADO 2204225 SEJUSP/MS 70

JÉSSICA MAVEL RAMIRES DOS SANTOS 001762650 SEJUSP/MS 0

JUCIMARA APARECIDA MEDINA 635888 SEJUSP/MS 55

LAIS APARECIDA DE SOUZA PINTO 1705110 SEJUSP/MS 0

LUCAS CABREIRA LOPES  1702852 SEJUSP/MS 55

MARCELLO ITALO BEZERRA FARFAGLIA 2671467 SEJUSP/MS 0

RAMONA ESPINOSA CHAVEZ CONTE 1082263 SEJUSP/MS 0

ROSANA MARTINE  PEDRO  000992191 SSP/MS 0

ROSICLEIA CONCEICAO CABRAL BORJA  001491346 SEJUSP/MS 95

ROZÉLE LINHARES MOREIRA MARETOLI 2674377 SEJUSP/MS 87,5

TATIANE SAMARA CORDEIRO CARVALAN  1828066 SEJUSP/MS 65

VANEIDE RODRIGUES BERGMANN 2023364 SEJUSP/MS 0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Gabinete da Prefeita do Município de Laguna Carapã em 05 de fevereiro de 2024.

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES
Prefeita Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

RONITANIA PORTELA

Presidente

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membros

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro